INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA / OURICURI-PE

EDITAL DE SELEÇÃO N°001/2021

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ, no uso das suas atribuições, vem divulgar

RESULTADO PRELIMINAR da AVALIAÇÃO CURRICULAR do PROCESSO SELETIVO para

contratação IMEDIATA e CADASTRO RESERVA de profissionais, visando desempenhar

atividades inerentes à área solicitada, no Hospital Regional Fernando Bezerra, localizado na

Avenida Teobaldo Gonçalves Torres, nº 510, Centro, Município de Ouricuri/PE.

1.1 Que a contratação dos profissionais será realizada de forma gradativa, ou seja, à medida

que os serviços forem implantados havendo o aumento dos profissionais. Também haverá

formação de cadastro reserva de profissionais.

1.2Para essa 1ª etapa, foram avaliados os currículos enviados até o dia 10 de março/2021 até

às 12 horas. Não foram analisados os currículos que não tiveram o CARGO pleiteado no

e-mail, nem os currículos que não estiveram com a documentação da escolaridade e

comprovação das experiências profissionais em anexo, conforme descrito no Edital.

1.3 Que as entrevistas acontecerão a partir do dia 16 de março de 2021 até o dia 21 de março

de 2021, onde o candidato deverá observar junto a sua categoria haverá o dia e horário da

sua entrevista.

1.4 O candidato deverá levar consigo cópia do documento de identificação com foto, cópia do

curriculum e comprovação da sua escolaridade. Essa documentação ficará com a equipe

de apoio. Será critério de desclassificação o candidato que não levar a documentação

solicitada completa.

1.5 Todo candidato só entrará na UPAE OURICURI com aferição da temperatura e sob uso
de máscara. O candidato sem uso de máscara perderá a entrevista. Solicitamos que respeitem
o seu horário da entrevista, evitando aglomeração. Estamos em fase de aceleração da COVID
19 e precisamos prezar pelo distanciamento presencial, uso de máscara, usos de álcool e
evitar aglomeração.

1.6 O candidato ao se dirigir a UPAE irá se identificar e se dirigir à sala para entrevista.

1.7O resultado final será divulgado neste site.

1.8As entrevistas serão realizadas na sede da UPAE OURICURI, situada na Avenida Manoel

Irineu de Araújo, s/nº, Centro, Ouricuri, PE, ponto de referência: Ao lado do supermercado

Pajeú, nas datas e horários listados ao lado de cada categoria profissional.

1.9Segue a relação em ordem alfabética dos currículos aptos e aprovados, contendo os

nomes dos candidatos para as funções pleiteadas, para a etapa de ENTREVISTA:

ALMOXARIFE – 16.03.2021 / 14 horas
AUGUSTO GUILHERME ZIEMER
CLEANE ALINE AGRA CARVALHO SAMPAIO
GABRIEL RODRIGUES ROCHA
GERSON FILHO DA SILVA
SIMONY MARIA FREIRE FERNANDES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - 16.03.2021 / 14 horas
ANDRESSA COELHO FREIRE
CARLA CRISTINA DE SÁ COUTINHO
CÍCERA DUSSILENE TAVARES DOS SANTOS
DANILO VIEIRA ALVES
FLÁVIO ALVINO DA SILVA
LÍDIA SANTANA DE OLIVEIRA LIMA
LÍVIA KAYRONY SANTOS DE ASSIS
MARCOS NATALIAN FERREIRA GONZAGA SANTANA
MARIA DO CARMO FERREIRA DE MELO
REJANE MATIAS LEITE

TAMIRES VIEIRA RIBEIRO

ASSISTENTE SOCIAL - 16.03.2021 / 14 horas
ANA CLÁUDIA BEZERRA DOS SANTOS ALENCAR
CARLAS TACIANNY ALENCAR DE ANDRADE SIQUEIRA
LÍDIA ADÉLIA COELHO SOBRAL DE AQUINO
MARIA DAS GRAÇAS VITOR DE SOUSA
MARIA LUÍZA BRITO DE ALENCAR GONÇALVES
NEIDIVAN LOPES DO NASCIMENTO
POLIANA SIQUEIRA BARBOSA
WAGNA KLÉBIA LEANDRO FURTADO

AUXILIAR DE FARMÁCIA - 17.03.2021 / 14 horas
ALUANDA MARIA PEREIRA FREIRE VIEIRA
IGOR KAÍQUE JORDÃO FREIRE DE ALENCAR
JOSIAS DE ALENCAR LIMA
MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA E SILVA
MARIA MARGARIDA LACERDA RODRIGUES AIRES
NILCÉLIA ALVES DE LIMA SOBRINHO
POLIANA PEREIRA FREIRE

AUXILIAR DE LAVANDERIA - 17.03.2021 / 14 horas
ALAN DA SILVA ALENCAR
ALEF FRANCISCO TAVARES MONTEIRO
ANTÔNIA OLIVEIRA DA SILVA DIAS
ANTÔNIO SILVESTRE DE SOUSA SILVA
CLACIONE SIQUEIRA DA SILVA
DEUZANIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA
FRANCISCA ORLÂNDIA LINO OLIVEIRA
FRATELO SANTOS DA SILVA
GILZA DE SOUZA LOPES
JOSÉ ALYSON SANTOS LIMA

JUVENIL ZACARIAS DUARTE DA COSTA
MARIA APARECIDA DA SILVA
MARIA IZABEL DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DE LIMA JACÓ
UENIS MACEDO DOS SANTOS

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO – 17.03.2021 / 14 horas
ATAYDYS DA MOTA LEITE
CLEITON DE ARAUJO SOARES
EMERSON DE LIMA FREIRE
EUGÊNIO PACELLI ALVES DA SILVA

JOÃO CARLOS PALMEIRA SERRÃO
JONITON PEREIRA DOS SANTOS

COPEIRO (A) - 17.03.2021 / 14 horas
ESTEFANIA VIEIRA BARROS
FRANCISCA ALVES DE SOUZA
JENILDA MARIA LEITE DA SILVA
JOSEÍLMA DAMASCENO BARROS
KARINA SOARES DE OLIVEIRA
LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
LUZIA FEITOZA DA SILVA
LUZIA MARIA ALVES
MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA
MARIA DE LOURDES GOMES DO NASCIMENTO NETA
MARIA DO SOCORRO GOMES SARAIVA

MARIA EDLENE DOS SANTOS
MARIA FABIANA AVELINO DA SILVA BARBOSA
MARIA LOURDES GOMES BARRETO NASCIMENTO
ROSEANE DE SÁ AMARAL
VALDINEIDE ALBA DA SILVA

ENFERMEIRO (A) - 16.03.2021 / 08 horas
ACÁCIA SOARES FERNANDES GOMES
ADAIL PEREIRA DE ALENCAR PIMENTEL
ADRIANA DA SILVA

ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
ADRIANA SIQUEIRA E SILVA DE ANDRADE
ALAN GEORGE QUEIROZ AZEVEDO
ALEXANDRE NASCIMENTO SILVA

ANA CARLA TELES PEDROZA NOVAIS
ANA CRISTINA BARBOSA PEIXOTO
ANA LUISA DE CARVALHO SOUZA
ANÁLIA LINO LUZ
ANNE RAPHAELE PESSOA L. H. BARBOSA
ANTÔNIO FERNANDES
ANTÔNIO RONALDO DE SOUSA JÚNIOR
ASONIA ROBELY DA SILVA PEREIRA

BELLYZE COELHO SAMPAIO AMORIM
BIANCA LIMA MIRANDA
BRUNO BEZERRA ANDRÉ
CARLA CLENIA MUNIZ
CARLA EMANUELLA SOUZA E SILVA
CARLA SUEYLLA FILGUEIRAS RAMALHO SOUZA
CHARLENE COELHO DE MOURA MIRANDA
CÍCERA ÉLLEN SOUSA
CÍCERA FERREIRA DA SILVA BARROS

CÍCERA SÂMYA DE ALENCAR MENDONÇA CORIOLANO
CLARISSA CAROLINE ANGELIM DE AZEVEDO
CLAUDJANE MARIA DE ARRUDA
CRISTIANE ALVES DE MEDEIROS

ENFERMEIRO (A) - 16.03.2021 / 10 horas
DANIELLA AMARANTE LIMA CASTRO
DOUGLAS FERREIRA ALVES CALIXTO
EDIANE ALVES DA SILVA
EDINALDO DO NASCIMENTO SILVA
EDMAURO FÉLIX DO NASCIMENTO BRITO
EDNALVA DOS ANJOS SOUZA
EDNEIA MARIA CARNEIRO ANDRADE SANTOS
EDSO FREDSON GONÇALVES DA SILVA
EMANUELA MARQUES DE SANTANA
ERILENE LUNA TELES CALIXTO
ERNANDES DE SÁ BEZERRA
FÁBIA MARIA DA SILVA
FLÁVIA KATARINA DA SILVA GALVÃO

FLÁVIO LEONARDO MACEDO SILVA
FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ
GABRIELA ALENCAR TAVARES
GABRYELLA MOREIRA MENEZES DE LIMA

GISELLI ALEXANDRE BEZERRA
GIULLIANA CARVALHO DE ALBUQUERQUE
GLÊDSON FERNANDES CUNHA ARAÚJO
GYOVANÊSSA DJANNE APOLINÁRIO MODESTO ALENCAR

ENFERMEIRO (A) - 16.03.2021 / 14 horas
IANDRA DE JESUS FONTES
IVANILDO DO CAMPO MENDES
IZABEL CRISTINA DAMASCENO DIAS
IZABELLA MODESTO LACERDA REIS
JACIONE SILVA DE OLIVEIRA
JACKELINE MAYARA MIRANDA DE OLIVEIRA
JAYANA OLIVEIRA MIRANDA
JEFFERSON HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
JOANA D’ARC DA SILVA OLIVEIRA
JOÃO VARELA ROCHA DE ALENCAR
JOFRAN DAVID DA SILVA NERI
JOSÉ EDILTON ALVES FEITOZA
JOSÉ JÂNIO BARROS PEREIRA
JOSEMARIO PEREIRA LIAL
JULIANA APARECIDA PEREIRA DE LIMA
KAROLINE SILVA CARVALHO
KELLY SISLANY DA SILVA
LIDIANNA COELHO PEREIRA

LILIANE DE ARAÚJO XAVIER
MAGDA ROXANA FURTADO DE ALENCAR SILVA

MARCOS VINÍCIUS DE SÁ SOUZA
MARCUS RENAN MARQUES DELMONDES
MARIA DO SOCORRO MATIAS SANTOS

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES SOBRAL
MARIA EDUARDA DE ANDRADE ELIODÓRIO
MARIA LUCILENE DE LIMA
MARIA LUIZA DE OLIVEIRA ANGELIM
MARIA ZULMIRA FIGUEIREDO

MARÍLIA CUNHA GONÇALVES
MARÍLIA PARENTE LINS
MARIO FELIPE DA CRUZ
MARUSKKA TARCIANE FERNANDES FACUNDO
MAYARA AMANDA DE OLIVEIRA
MERIVÂNIA REZENDE DE OLIVEIRA NUNES ALMEIDA

ENFERMEIRO (A) - 16.03.2021 / 16 horas
NADJA ULISSES VIDAL
NATÁLIA DE SÁ CANTARELLI
NERYSVÂNIA TAVARES DA SILVA SANTOS
NEWYTON COSTA DE LIMA JÚNIOR
ODAIR QUEIROZ DE HOLANDA

PAULA LOZANGILA DA SILVA LOPES
PAULO HENRIQUE LOPES FERREIRA
POLIANA ABRANTES SARMENTO ANDRADE
PRISCILA DAYANE DE SOUZA ARAÚJO
RANNYELA BARBOSA MACHADO
RITA DE KACIA DE CASTRO BARROS AGRA
RONICLEIDE DELMONDES TASSO
ROSANA MARIA MENDES DE ALENCAR
TAMISYA LAIANA DE CARVALHO SILVA
TEREZINHA BARBOSA DE LIMA
THAÍS BEZERRA HOLANDA GRANJA RODRIGUES
THAMIRYS ROSEMBERG LIMA LOPES
THAYANE ALVES DE SOUZA GREGÓRIO
TIBÉRIO DE LIMA SILVA
WELISON JEAN SILVA CRISTOVÃO
YSADORA DE ARAÚJO E SILVA

ENFERMEIRO (A) AUDITOR – 16.03.2021 – 16 horas
JULIANA ANGÉLICA DE SOUSA A. E SILVA

ENFERMEIRO (A) DO TRABALHO - 16.03.2021 – 16 horas
HARETHA EVELINY GOMES ALVES
RAIZA PARENTE DE MELO BARROS

FARMACÊUTICO (A) - 20.03.2021 – 10 horas
ANDRÉ PARENTE DE BRITO BEZERRA

DIEGO LÓCIO ROSADO DE OLIVEIRA
EMILIA THAIANE DINIZ LÓCIO DE ALENCAR SERAFIM
FRANCISCO DIEGO DE CARVALHO SIQUEIRA
GILLIENE RODRIGUES BRANDÃO
IAGO OLIVEIRA MOURA ANGELIM
IRIS ANDRESSA LEITE GONÇALVES
IZABELA FERRAZ DE LUNA
JASON HERLON RODRIGUES DE ALMEIDA
KAROLINE DE PAULA DUARTE CARVALHO
LUIS PAULO BEZERRA MARQUES LUNA
MARIA JOSÉ APOLINÁRIO
RONALDO GOMINHO BISPO FILHO
THIAGO CARVALHO DA SILVA

FATURISTA - 20.03.2021 – 10 horas
JOSINAIDE MARIA DE MOURA
LUANA EUFRASIO BEZERRA
MARCOS VINÍCIUS ALENCAR DIAS
RUBENS GABRIEL MACÊDO LIMA
TAMIRES SANTOS ARAÚJO

FISIOTERAPEUTA - 18.03.2021 – 08 horas
AÊDA GÉRLA DA SILVA SANTOS
ÁQUILA BRUNA REVOREDO SILVA
ARTHUR RAPHAEL AUGUSTIN QUEIROZ
CAMILA BEZERRA NUNES SOUSA
CLEBER FRANCISCO SIQUEIRA
DAVID JOSÉ BARBOSA FILHO
DEMÉTRIO DENYS DE HOLANDA
DIOGO EMANUEL ARAGÃO DE BRITO
EMANUELLA RODRIGUES COELHO
ÉVELIM SOLEANE CUNHA FERREIRA
GETÚLIO NONATO FERREIRA
HARA TALLITA SALES DANTAS
ÍTALO LINS BEZERRA
JADIEL PEDROSA DE LIMA E SILVA
JÉSSICA GONÇALVES DE SOUSA
MARCOS JORDAN PEDROSA MORAIS
MARIA IDELVANIA GOMES
PEDRO AUGUSTO BRITO MANIÇOBA LEAL
RAMON LEITE DO NASCIMENTO
RENAN ALVES JUSTINO
SARA ALVES DE ALENCAR
SARAYANE ROMANA ALVES CRISPIM

TEÓGENES NOGUEIRA
WANDSON MACEDO COÊLHO
WELKIA DE MACEDO TORRES
ZAIRA ARRAES

FONOAUDIÓLOGO (A) - 18.03.2021 – 14 horas
IANA CARLA DE AQUINO BEZERRA MELO
IZABELLA MARIA DA SILVA SANTOS
KARLA RAFAELLA BOTELHO DE FRANÇA

MAQUEIRO - 18.03.2021 – 14 horas
ANTÔNIO ALVES DE ALENCAR
ANTÔNIO LÁZARO DELMONDES MENDES
CLOVIS RAIMUNDO DE SOUZA
ERIK GOMES DE SOUZA
FRANCISCO SOUZA SILVA
FRANCISCO WANDERSON PEREIRA CRUZ
HUGO HENRIQUE DOS SANTOS LEITE
JOSÉ GILVAN DA SILVA SALES

MOTORISTA - 18.03.2021 – 14 horas
CARLOS MICHEL DE ALENCAR BEZERRA

CLEBSON DE OLIVEIRA BRASIL
EDMILSON ALEXANDRE DA SILVA
ELENILSON VIEIRA DE SOUSA

FÁBIO HENRIQUE DE FARIAS BROCHARDT

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
JAPSON DE OLIVEIRA CRUZ TELES

JOÃO BATISTA NOGUEIRA

MANOEL XAVIER GOMES

MÁRIO MACIEL TORRES DA SILVA
MARQUES SAMUEL MENDES DA COSTA
MILTON BERNARDO DO NASCIMENTO JÚNIOR
ROMILDO ALVES DA SILVA

NUTRICIONISTA - 20.03.2021 – 09 horas
JÉSSICA ALENCAR CAVALCANTE
MARIA GABRIELLA ALENCAR DE OLIVEIRA
MÔNICA MARIA LIMA DE CARVALHO
RAIANE VITÓRIA LOPES DA SILVA

SAMYLLE FEITOSA DE ALENCAR PEDROSA

PSICÓLOGO (A) - 20.03.2021 – 09 horas
ELIANA LOPES
ISIS NALYNE PEIXOTO DE MENEZES
KALLINE FLÁVIA SILVA DE LIRA
RENATA MODESTO SILVA
SILVANA SIQUEIRA COSTA

RECEPCIONISTA - 19.03.2021 – 08 horas
ALCICLEIDE DOS SANTOS ARAUJO
ALESSANDRA SILVA SOUZA
AMANDA MICHELLY COELHO DE CARVALHO
ANA CASCIA SILVA DOS SANTOS
ANA GABRIELLE OLIVEIRA SOUZA
ANA LAISSA DE OLIVEIRA FEITOSA
ANDRESSA MARTA DE MENESES

CARLA SAMARA PEREIRA
CLAUDEVANIA DE ALENCAR SOUZA
CLEITIANO ALVES BALDOINO.
CLEYDIANE COSTA DA SILVA MACEDO
DAMIANA BEZERRA LEITE
DAVID HENRIQUE SOARES JOVINO
DELIS DE SOUZA SILVA
DHENNE F. DE CARVALHO DA MOTA
DILAMARA CARVALHO DE MEDEIROS
EDNA DELMONDES DE CARVALHO
EDVANIA MARIA SOUSA
FRANCIANE SILVA DE SOUZA
FRANCISCA JANETE HOLANDA DOS SANTOS

RECEPCIONISTA - 19.03.2021 – 10 horas
GENIELLHEM DA SILVA COÊLHO
GENIFER VIEIRA CABRAL.
GEORGIA PEREIRA PAZ OLIVEIRA
HUGO VITOR BALBINO DA SILVA

INGRID ROBERTA DA SILVA
IRANEIDE DE ALENCAR SOUZA
IVANIA DE LIMA ATAIDES
JEFFERSON DIEGO DA SILVA MACEDO
JÉSSICA DA SILVA SANTOS
JESSICA DE OLIVEIRA SÁ
JOÃO VICTOR MATOS DE MOURA

JOICE MONTEIRO
JOSÉ CARLOS PEREIRA
JOSIANE LINO DE SÁ ALENCAR
JULIANA MARIA DIAS DA SILVA
JULYANA BARROS MARQUES
KALLYNE ERICLANA DE CARVALHO ALVES
KARINE LALESSA NOGUEIRA LIMA
KARLLA EDUARDA ANTUNES VALÕES
KATIA CRISTINA DA SILVA

RECEPCIONISTA - 19.03.2021 – 14 horas
LIDIA DE LIMA
LINDOBERTO DE SOUZA
LIREDA RAMOS FERREIRA MACIEL
LUCIANA NUNES SILVA
MAIARA LIMA BARBOZA
MÁRCIA FERREIRA DE LIMA CALADO
MARIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA
MARIA ELIANE DE OLIVEIRA
MARIA EUGENIA DA SILVA ARAU
MARIA GISDINETE ALVES PEREIRA
MARIA LARISSA DE MOURA GOMES
MARIA TEREZA ALVES DE OLIVEIRA
NAIRDIENE EVANGELISTA DE SOUZA
NAIZA BARROS CARVALHO

NIKELLY ESLA DE SÁ SILVA
PAÔLA SUED GONÇALO ALENCAR DE LIMA
POLLYANA ONASSIS DE ALENCAR E SILVA

RAYANNA NAYARA FIGUEIREDO TELES
SARA PINHEIRO PEREIRA DA SILVA
SILVANA CRISTINA CRUZ  AVELINO
WALDEANE MOREIRA DE OLIVEIRA

WELMARIA PEREIRA CRUZ

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – 17.03.2021 – 08 horas
ADRIANA MARIA DE SOUZA
ADRIANA SIQUEIRA FERREIRA
AGOSTINHA MARIA ALENCAR
AMANDA MACHADO PIMENTEL
AMANDA MAYARA DE SÁ CADEIRA
ANA CRISTINA VIANA DE SOUZA
ANA VILMA SILVA HOLANDA
ANABEL ALVES DE MEDEIROS
ANDREIA DE SOUZA DUARTE SILVA
AUZENITA PEREIRA DA SILVA
BÁRBARA LEITE LUSTOSA DO NASCIMENTO ALENCAR

BEATRIZ LEITE LUSTOSA DO NASCIMENTO ALENCAR
BRUNO GLEDSON PEIXOTO DA SILVA
CARLOS HEITOR CABRAL ALENCAR
CÍCERA FURTUOSO DOS SANTOS
CLAUDETTY SANTOS
CLEILSON RICARDO DE SOUSA
CLEITIANO ALVES BALDOINO
DAMIANA NAZARIUDES CEZAR PEREIRA
DAMILLI KAUANE ALVES DE LIMA
DANIELA ALVES DE SOUSA
DANIELA FERREIRA DOS SANTOS
DANIELE DE SOUSA PEREIRA SANTOS
DANIELLE MEDEIROS TAVARES
DYONYCK CAVALCANTE AGRA

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – 17.03.2021 – 10 horas
EDERLANIA DE OLIVEIRA CRUZ
EDIELISON VIEIRA DA SILVA
EDNA MARIA S SILVA
EDVANIA DA CONCEIÇÃO SILVA
ELAINE CRISTINA SILVA SIQUEIRA
ELAINE SANTOS DE ARAÚJO
ELEONOR BEZERRA RIBEIRO
ELIONARIA OLIVEIRA SANTANA
ELISSANDRA ALVES DA COSTA
ELISVAN NASCIMENTO DA SILVA
ELIZANGELA VIANA DE SOUZA
ÊNNIA MARIA TAVARES JOVINO
EUDILENE PINHEIRO DE CARVALHO SILVA
EVANEIDE GOMES FEITOSA
FÁBIA CRISTINA COELHO
FABIANA EUFRÁSIO DE LUNA
FABIANA RÓSULA DA SILVA
FLORISDETE MARIA TEIXEIRA RIBEIRO
FRANCIELMA DE ANDRADE CABRAL
FRANCILENE FEITOZA DE OLIVEIRA
FRANCISCA ERINEIDE DE CARVALHO SOUZA
FRANCISCA IRANETE GOMES
FRANCISCA SOARES DA SILVA
FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES GALVÃO
GENI MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS
GÊZIELE NAISLA ALENCAR DO NASCIMENTO
GILVONEIDE FREIRE SOARES BATISTA
GLEITON SOARES DE FREITAS

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – 17.03.2021 – 14 horas
HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES
INÁCIA FRANCISLENE DA SILVA PEREIRA
IOLANDA DOS SANTOS FEITOZA DA SILVA
JACIONE BATISTA DE SOUZA

JANE KALLY ALVES DE ARAÚJO
JOÃO BATISTA NAZARO DOS SANTOS
JOSÉ LUCAS OLIVEIRA SILVA
JUCELI ALVES DE CARVALHO TAVARES
JUCELIANA BELO DAMASO
JUCIANE ROCHA RIBEIRO
JULIANNA MYRELLE A. ARRAES
JUSSARA BELO DAMASO
KALINY ANDREA DA SILVA
KENEDDY RICHARD BEZERRA SILVA
LEIDIANA RIBEIRO DE ARAÚJO
LEIDIJANE MARIA DA SILVA
LUIZA GABRIELA DE SOUZA CALDAS
MANOEL ABIMAEL DE SIQUEIRA
MARIA ALVES DOS SANTOS FILHA SILVA
MARIA APARECIDA DE SENA BRASIL
MARIA APARECIDA DE SIQUEIRA
MARIA APARECIDA NOBRE ARAGÃO
MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA OLIVEIRA
MARIA DA PAZ ALVES DE SOUZA
MARIA DE FÁTIMA DE JESUS LIMA
MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA
MARIA DO SOCORRO SILVA
MARIA DO SOCORRO SILVA ALENCAR
MARIA DULCIMAR MATIAS DE SOUZA FERREIRA

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – 17.03.2021 – 16 horas
MARIA ELIZABETE DA CONCEIÇÃO
MARIA HELENA DA CRUZ SOARES
MARIA HELENA LOPES DA SILVA
MARIA JANNAINA DE ARAÚJO SOUZA
MARIA JOSÉ PINHEIRO DOS SANTOS
MARIA MISLENE FERREIRA DE SOUZA
MARIA ROSILENE SILVA BATISTA ALENCAR
MARIA SIRLENE MACEDO OLIVEIRA
MARIA ZENEIDE FREIRE DE CARVALHO
MARIA ZILMA DOS SANTOS GOMES
MARICLEIDE ALCANTARA BRASIL
MARILEIDE DE CARVALHO RIBEIRO BEZERRA
MIRIAN DE SOUZA SILVA
NADJA DA COSTA
NELSIMERY GOMES DE ARAÚJO
PAULO CESAR DE SOUZA DELMONDES
RAIMUNDA FRANCINEIDE ALEXANDRE
REGIVÂNIA DO NASCIMENTO ARAÚJO
RITA DE PEREIRA DE SOUZA
ROSANIRA GOMES PEREIRA
SANDRA ANDREIA LOPES LIMA
SEBASTIANA ALINE PEIXOTO DOS SANTOS
SIMONE FERREIRA NUNES

TAIS BATISTA DE BARROS
TATIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES
TEREZINHA JOANA DOS SANTOS SOUZA
THALITA GABRIELY ALVES DE SOUZA GREGÓRIO
VANESSA REGIA ALVES DE SIQUEIRA SARAIVA
VERA LUCIA SATURNINO ATO
WERIDA GOMES DE LIMA
WILSSOM BOSCO PEREIRA CRUZ

TÉCNICO DE INFORMÁTICA – 20.03.2021 – 11 horas
CESAR HENRIQUE COSTA PALHETA
GENILDO SOUZA
JEFFERSON ROMÁRIO PEIXOTO DA SILVA
MARCIO VINICIUS DE BRITO LEMES
NICHOLAS DELVÂNIO ANDRADE SAMPAIO
PAULO RICARDO DE OLIVEIRA ALENCAR
WANDER PIMENTEL DE SOUZA

TÉCNICO (A) DE RADIOLOGIA - 20.03.2021 – 11 horas
ANÍSIO LINS COELHO
ARION JEON FILGUEIRA DE LIMA
DIEGO ARMANDO ÁLVARO C. DE CARVALHO
ESEQUIEL MELO DA SILVA
FRANCIO MARCIO ALVES LEITE
GEFFSON MARICHEL DA SILVA
GILSOMAR BATISTA DE ARAÚJO
JAMILSON DE CASTRO FIGUEIREDO
JOSÉ CARLOS DE SOUZA MOREIRA
MARCOS ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
MATHEUS FELIPE GALVÃO FERREIRA
ONIRAN DO NASCIMENTO MEDEIROS
WAGNER ALMEIDA LEITE

TÉCNICO (A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO - 20.03.2021 – 14
horas
FABIANA BARBOZA DA SILVA
LAIO RAMMON MODESTO DE ANDRADE
PAULO ROBERTO DA SILVA SOUSA
RENATA TEIXEIRA RIBEIRO
ROSIVAN ALVINO DOS SANTOS

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ